Nom de I'émetteur

Credit Agricole Brie Picardie
Credit Agricole Brie Picardie
Credit Agricole Brie Picardie
Credit Agricole Brie Picardie
Credit Agricole Brie Picardie
Credit Agricole Brie Picardie
Credit Agricole Brie Picardie
Credit Agricole Brie Picardie
Credit Agricole Brie Picardie
Credit Agricole Brie Picardie
Credit Agricole Brie Picardie
Credit Agricole Brie Picardie
Credit Agricole Brie Picardie
Credit Agricole Brie Picardie
Credit Agricole Brie Picardie
Credit Agricole Brie Picardie
Credit Agricole Brie Picardie
Credit Agricole Brie Picardie
Credit Agricole Brie Picardie
Credit Agricole Brie Picardie
Credit Agricole Brie Picardie
Credit Agricole Brie Picardie
Credit Agricole Brie Picardie
Credit Agricole Brie Picardie
Credit Agricole Brie Picardie

Code identifiant de I'émetteur

969500FYEXW795NPJO79
969500FYEXW795NPJO79
969500FYEXW795NPJO79
969500FYEXW795NPJO79
969500FYEXW795NPJO79
969500FYEXW795NPJO79
969500FYEXW795NPJO79
969500FYEXW795NPJO79
969500FYEXW795NPJO79
969500FYEXW795NPJO79
969500FYEXW795NPJO79
969500FYEXW795NPJO79
969500FYEXW795NPJO79
969500FYEXW795NPJO79
969500FYEXW795NPJO79
969500FYEXW795NPJO79
969500FYEXW795NPJO79
969500FYEXW795NPJO79
969500FYEXW795NPJO79
969500FYEXW795NPJO79
969500FYEXW795NPJO79
969500FYEXW795NPJO79
969500FYEXW795NPJO79
969500FYEXW795NPJO79
969500FYEXW795NPJO79

Nom du PSI

Kepler Cheuvreux SA
Kepler Cheuvreux SA
Kepler Cheuvreux SA
Kepler Cheuvreux SA
Kepler Cheuvreux SA
Kepler Cheuvreux SA
Kepler Cheuvreux SA
Kepler Cheuvreux SA
Kepler Cheuvreux SA
Kepler Cheuvreux SA
Kepler Cheuvreux SA
Kepler Cheuvreux SA
Kepler Cheuvreux SA
Kepler Cheuvreux SA
Kepler Cheuvreux SA
Kepler Cheuvreux SA
Kepler Cheuvreux SA
Kepler Cheuvreux SA
Kepler Cheuvreux SA
Kepler Cheuvreux SA
Kepler Cheuvreux SA
Kepler Cheuvreux SA
Kepler Cheuvreux SA
Kepler Cheuvreux SA
Kepler Cheuvreux SA

Caisse Régionale de Crédit Agricole Mutuel Brie Pic
Société coopérative a capital variable, agréée en t

ardie

ant qu'établissement de crédit

Siége social : 500 rue Saint-Fuscien 80095 AMIENS C edex 3
RCS AMIENS 487 625 436

Rachats réalisés dans les conditions de l'article 5

du Reglement MAR

Présentation détaillée transaction par transaction

Code identifiant du PSI

9695005E0ZG9X8IRID84
9695005E0ZG9X8IRID84
9695005E0ZG9X8IRID84
9695005EO0ZG9X8IRID84
9695005E0ZG9X8IRID84
9695005EO0ZG9X8IRID84
9695005E0ZG9X8IRID84
9695005EO0ZG9X8IRID84
9695005E0ZG9X8IRID84
9695005EO0ZG9X8IRID84
9695005E0ZG9X8IRID84
9695005EO0ZG9X8IRID84
9695005E0ZG9X8IRID84
9695005EO0ZG9X8IRID84
9695005E0ZG9X8IRID84
9695005EO0ZG9X8IRID84
9695005E0ZG9X8IRID84
9695005EO0ZG9X8IRID84
9695005E0ZG9X8IRID84
9695005EO0ZG9X8IRID84
9695005E0ZG9X8IRID84
9695005EO0ZG9X8IRID84
9695005E0ZG9X8IRID84
9695005E0ZG9X8IRID84
9695005E0ZG9X8IRID84

Jour/heure de la transaction
(UTC)
2018-03-05T13:11:09Z
2018-03-05T15:49:37Z
2018-03-05T16:07:04Z
2018-03-06T08:02:17Z
2018-03-06T08:02:17Z
2018-03-06T08:10:20Z
2018-03-06T08:10:20Z
2018-03-06T13:53:25Z
2018-03-06T15:54:50Z
2018-03-06T15:54:50Z
2018-03-06T16:13:04Z
2018-03-06T16:13:04Z
2018-03-06T16:35:07Z
2018-03-07T08:37:29Z
2018-03-07T09:54:07Z
2018-03-07T10:01:46Z
2018-03-07T10:01:46Z
2018-03-08T08:52:40Z
2018-03-08T09:07:13Z
2018-03-08T09:10:27Z
2018-03-08T10:20:25Z
2018-03-08T15:29:20Z
2018-03-09T09:28:18Z
2018-03-09T10:08:08Z
2018-03-09T14:52:57Z

Code identifiant de

l'instrument
financier

FR0010483768
FR0010483768
FR0010483768
FR0010483768
FR0010483768
FR0010483768
FR0010483768
FR0010483768
FR0010483768
FR0010483768
FR0010483768
FR0010483768
FR0010483768
FR0010483768
FR0010483768
FR0010483768
FR0010483768
FR0010483768
FR0010483768
FR0010483768
FR0010483768
FR0010483768
FR0010483768
FR0010483768
FR0010483768

Prix unitaire

26,100000
26,160000
26,160000
26,165000
26,165000
26,010000
26,070000
25,900000
26,325000
26,330000
26,325000
26,330000
26,350000
26,085000
26,085000
26,010000
26,040000
26,055000
26,055000
26,055000
26,055000
26,055000
26,075000
26,075000
26,075000

Devise

EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR

Quantité
achetée
60
60
200
174
17
100
100
100
28
72
36
128
36
157
100
100
100
100
34
49
51
29
30
51
50

Marché (MIC Code)

XPAR
XPAR
XPAR
XPAR
XPAR
XPAR
XPAR
XPAR
XPAR
XPAR
XPAR
XPAR
XPAR
XPAR
XPAR
XPAR
XPAR
XPAR
XPAR
XPAR
XPAR
XPAR
XPAR
XPAR
XPAR

Numéro de reference
de la transaction

EUR106179331
EUR106199298
EUR106202364
EUR106210586
EUR106210587
EUR106211431
EUR106211430
EUR106249524
EUR106269117
EUR106269118
EUR106273504
EUR106273505
EUR106278854
EUR106286614
EUR106295226
EUR106295964
EUR106295963
EUR106351214
EUR106352365
EUR106352663
EUR106358778
EUR106393630
EUR106418912
EUR106421829
EUR106441738

Objectif du rachat

Annulation
Annulation
Annulation
Annulation
Annulation
Annulation
Annulation
Annulation
Annulation
Annulation
Annulation
Annulation
Annulation
Annulation
Annulation
Annulation
Annulation
Annulation
Annulation
Annulation
Annulation
Annulation
Annulation
Annulation
Annulation



Caisse Régionale de Crédit Agricole Mutuel Brie Pic  ardie
Société coopérative a capital variable, agréée ent ant qu'établissement de crédit
Siége social : 500 rue Saint-Fuscien 80095 AMIENS C edex 3
RCS AMIENS 487 625 436

Rachats réalisés dans les conditions de l'article 5 du Réglement MAR

Présentation agrégée par Jour et par Marché

Code identifiant de Volume total

Nom de I'émetteur Code identifiant de I'émetteur de la transaction " ) . Devise journalier (en Prix unitaire Marché (MIC Code)
I'instrument financier -
nombre d’actions)

Credit Agricole Brie Picardie 969500FYEXW795NPJO79 2018-03-05 FR0010483768 EUR 26,148750 XPAR
Credit Agricole Brie Picardie 969500FYEXW795NPJO79 2018-03-06 FR0010483768 EUR 26,162977 XPAR
Credit Agricole Brie Picardie 969500FYEXW795NPJO79 2018-03-07 FR0010483768 EUR 26,058742 XPAR
Credit Agricole Brie Picardie 969500FYEXW795NPJO79 2018-03-08 FR0010483768 EUR 26,055000 XPAR
Credit Agricole Brie Picardie 969500FYEXW795NPJO79 2018-03-09 FR0010483768 EUR 26,075000 XPAR



